
Zarządzenie Nr  688/PMS/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  5 lutego 2016 roku 
 
w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle objętych Gminnym Programem 
Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2016. 
 
              Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Powołuję Komisję dla dokonania oceny, porównania i wyboru ofert złożonych 
w konkursie na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn – Koźle objętych 
Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkotykowych na rok 2016, realizowanych przez podmioty nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, w składzie : 
 

1.  Iwona Szweda                               -  przewodnicząca komisji, 

2.  Magdalena Sławińska-Duk          -  członek komisji, 

3.  Michał Kuś                                   -  członek komisji, 

4.  Krzysztof Mirecki                        -  członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu 
Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Iwona Szweda (-) 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


